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شهرستان ها از میان خبرها

شهرستان ها

امام جمعه بردسکن: 

 مسئولان از افتتاح پروژه های
  کم ارزش و کوچک 

در هفته دولت پرهیز کنند
علی نوری-امام جمعه بردسکن در جلسه شورای اداری 
این شهرستان با گرامی داشت هفته دولت و یاد و خاطره 
شهیدان رجایی و باهنر از دست اندرکاران ستاد هفته 
دولت خواست از افتتاح و کلنگ زنی پروژه های کم 
ارزش و کوچک پرهیز کنند. حجت الاسلام علی اصغر 
امینی با اشاره به افتتاح و کلنگ زنی بیش از 90 پروژه 
در هفته دولت گفت: گاهی اوقات مسئولان پروژه هایی 
فقط  و  ندارد  چندانی  ارزش  که  کنند  می  افتتاح  را 
جایگاه دولت را پایین می آورد. امام جمعه بردسکن با 
اشاره به قدمت 10 ساله برخی از پروژه های نا تمام در 
شهرستان از معطل ماندن پروژه کنار گذر بردسکن و 
مجموعه ورزشی شهید امام بخش انابد انتقاد کرد و 
گفت: دولت ها باید تکمیل کننده کارهای دولت های 
قبلی باشند چرا که مردم از اجرا نشدن این گونه پروژه ها 
در شهرستان گلایه دارند و می طلبد مسئولان امر به 
این پروژه ها توجه ویژه ای داشته باشند.  وی با اشاره 
به تشییع دو شهید گمنام در هفتم شهریورماه در شهر 
شهرآباد، برهرچه باشکوه تر برگزار شدن مراسم تشییع 
و تدفین این شهدا تاکید کرد. وی با تشکر از همکاری 
بسیار خوب مدیران ادارات در برگزاری مراسم سالروز 
اقامه نماز جمعه گفت: برخی مدیران فقط در مناسبت 
ها در نماز جمعه شرکت می کنند که یکی از علل اصلی 
آن سکونت نداشتن آن ها در محل حوزه خدمتشان است 
و امید است روزی برسد که مدیران ادارات نیز همانند 
فرمانداران و ائمه جمعه در شهرستان محل خدمت خود 

سکونت دایمی داشته باشند.

بردسکن کمترین مدیر را دارد که در 	 
شهرستان مقیم نباشد

فرماندار بردسکن با اشاره به اظهارات امام جمعه مبنی 
بر حضور کمرنگ برخی از مدیران در مناسبت های ملی 
مذهبی گفت: کمتر مدیری در شهرستان وجود دارد که 
خانه و زندگی وی خارج از شهرستان باشد. برات علی نیا 
در جلسه شورای اداری این شهرستان از مدیران خواست 
پاسخ مردم را بدهند و برای مردم به معنای واقعی وقت 
بگذارند نه این که برخی اوقات می بینیم برخی از ارباب 
رجوعان ادارات به فرمانداری گلایه می کنند. وی اظهار 
کرد: برای من پذیرفتنی نیست مدیری پاسخ مناسبی 
برای مراجعه کنندگان نداشته باشد چرا که رویکرد 
دولت تدبیر و امید بر کار و فعالیت و شفاف سازی است. 
علی نیا افزود: در مجموع عملکرد مدیران شهرستان 
در دولت تدبیر و امید انصافا خوب بوده است. وی به سه 
برابر شدن اعتبارات نهادهای خدماتی در دولت اشاره 
کرد و گفت: با همه این خدمات اما مردم نیازمند محبت 
مدیران هستند. وی با گرامی داشت هفته دولت و یاد و 
خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: در هفته دولت، 94 
پروژه عمرانی و خدماتی با اعتباری حدود 20 میلیارد 

تومان افتتاح و کلنگ زنی می شود.

شهادت  امام  سالروز  با  همزمان  روزگذشته 
جوادالائمه )ع(، مراسم  تشییع و وداع با شکوه  با 
پیکرهای مطهر 11 شهید گمنام دوران دفاع مقدس 
در شهرهای مشهد ، نیشابور ، مه ولات و بیدخت 
خراسان  وانقلابی  پرور  شهید  ومردم  برگزارشد 
رضوی در  فضایی  معنوی  وحزن آلود ودرحالی 
که  شعارهایی همچون » این گل پرپر از کجا آمده، از 
سفر کرب و بلا آمده« و »عزا عزاست امروز روز عزاست 
امروز مهدی صاحب زمان صاحب عزاست امروز« 
راسر می دادند،  با 11 شهید دفاع مقدس که در 
عملیات های کربلای 4 ، خیبر و والفجر 4 در مناطق 
ام الرصاص، جزیره مجنون و پنجوین به شهادت 

رسیده اند، وداع کردند.

تشییع پیکر 5  شهید گمنام  درشهرستان 	 
نیشابور

به گزارش  راسخی نیا خبرنگارمادرنیشابور، خیابان 
امام شهر نیشابور بار دیگر نظاره گر بدرقه کاروان ایثار 
و شهادت شد و طنین مداحی اهل بیت )ع( با مارش 
نظامی رزم نوازان سپاه این شهر خاطره حماسه های 
دفاع مقدس را در ضمیر انبوه مردم سوگوار  اهل 
بیت )ع( بازآفرینی کرد تا عطر ایثار از کوچه دل های 
این مردم کوچ نکند. به گزارش »خراسان رضوی«، 

مردم شهیدپرور نیشابور همزمان با سالروز شهادت 
با  امام جواد الائمه )ع( در تشییعی به یادماندنی 
پیکر مطهر پنج شهید گمنام  سرافراز دوران دفاع 
مقدس وداع کردند. مردم این شهر که بیش از دو 
هزار و 300 شهید والامقام را تقدیم انقلاب کرده 
اند با پیکر شهدای گمنام دوران دفاع مقدس وداع 
کردند. مردم شهر های نیشابور، قدمگاه رضوی واقع 
در بخش زبرخان و عشق آباد در بخش میان جلگه 
از توابع شهرستان نیشابور در حال و هوای غم زده 
سالروز شهادت حضرت امام جواد الائمه )ع( ، پیکر 
مطهر پنج شهید گمنام را تشییع کردند.روزگذشته 
قشرهای مختلف مردم، مسئولان و نیروهای نظامی 
و انتظامی شهرستان نیشابور برای شرکت در مراسم 
دفاع  دوران  گمنام  شهید  مطهرپنج  پیکر  تشییع 
نیشابور  )عج(  الزمان  صاحب  مسجد  در  مقدس 
حاضر شدند. با مارش عزای رزم نوازان تیپ 21 
امام رضا )ع( مردم ولایتمدار و شهیدپرور نیشابور با 
شکوهی مثال زدنی همچون سال های دفاع مقدس 
به استقبال این شهیدان رفتند ، مداحان اهل بیت 
عصمت و طهارت  مسیرتشییع را نوحه خوانی کردند 
و مردم سینه زنان با شعارهای »حسین حسین شعار 
ماست، شهادت افتخار ماست «، »این گل پرپر از کجا 
آمده، از سفر کرب و بلا آمده« و »عزا عزاست امروز روز 
عزاست امروز مهدی صاحب زمان صاحب عزاست 
امروز«. پیکرهای مطهر پنج شهید گمنام دوران دفاع 
مقدس را تا مسجد جامع نیشابور باشکوه فراوان 
تشییع کردند. در ادامه پیکر مطهر پنج شهید گمنام 

دوران دفاع مقدس بر دوش مردم عزادار به ایوان 
مسجد جامع نیشابور منتقل شد و سپس نماز میت را 
حجت الاسلام سید قاسم یعقوبی امام جمعه نیشابور 
بر پیکرهای مطهر اقامه کرد. پس از آن، دو پیکر 
مطهر برای انجام مراسم تشییع وتدفین به منطقه 
گلستان شهر قدمگاه رضوی بخش زبرخان و سه 
پیکر به بوستان شهدای گمنام شهر عشق آباد بخش 
میان جلگه انتقال یافت و پس از برپایی مراسمی 
خاص تدفین شد. گفتنی است میانگین سنی این 
شهدا 16 تا 22 سال است و در عملیات کربلای 
4 ، خیبر و والفجر 4 در مناطق ام الرصاص، جزیره 

مجنون و پنجوین به شهادت رسیده اند.

پیکر مطهر 2 شهید گمنام، مه ولات را 	 
عطر آگین کرد

به گزارش پوریوسف  خبرنگار ما در مه ولات، همزمان 
با سالروز شهادت امام »جواد الائمه)ع(« شمیم  دو 
شهید گمنام، مه ولات را عطر آگین کرد. دیروزمردم 
ولایتمدار مه ولات و شهر شادمهر میزبان دو شهید 
گمنام هشت سال دفاع مقدس بودند و شهر حال 
و هوای عاشورایی پیدا کرده بود.پیکر های مطهر 
این دو شهید  عصر دوشنبه با حضور پرشور اهالی 
،امام  شهرستان  شهدای  های  خانواده  شادمهر، 
جمعه ،فرماندار و مسئولان شهرستان از ورودی شهر 
تا مسجد جامع تشییع و بعد از نماز مغرب و عشا مراسم 
معنوی شبی با شهدا با حضور پرشور حاضران برپا شد 
و تا پاسی از شب در جوار شهدا مراسم ادامه داشت. 
صبح دیروز پیکر شهدای 22 ساله تازه تفحص شده 
که در عملیات بدر و کربلای 4 به شهادت رسیده 
بودند از محل مسجد جامع شادمهر تا پارک معلم 
این شهر بر دوش عزاداران حضرت جواد الائمه )ع( 
شد.  شادمهر  معلم  بوستان  افزای  زینت  و  تشییع 
امام جمعه فیض آباد با تسلیت ایام سوگواری امام 
محمدتقی گفت:شهدای ما دانش آموخته مکتب 
عاشورای حسینی هستند و اجر این جوانان از اجر 
یاران حضرت ابا عبد ا... کمتر نیست. حجت الاسلام 
میری افزود :جهاد و شهادت همچنان نیروی محرک 
 و پیش برنده انقلاب اسلامی است و شهدای گمنام 
پیام آور و یاد آور رشادت های این عزیزان برای حفظ 
اسلام ،انقلاب و میهن اسلامی عزیزمان در هشت 
سال دفاع مقدس هستند. وی خاطر نشان کرد: شهدا 
حق بزرگی برگردن همه ما دارند و ما در قبال خون 

شهدا مسئولیم و باید مواظب باشیم خدای نکرده 
به گونه ای عمل نکنیم که مخالف راه شهدا و پیر و 

مرشدشان خمینی کبیر باشد.

وداع وخاک سپاری یک شهید گمنام درمشهد	 
در  ما  مسلمی  خبرنگار  گزارش  به  همچنین 
مشهد،  صبح دیروز  مراسم وداع  و خاک سپاری 
یکی از شهدای گمنام در اردوگاه ثامن الائمه )ع( 
کمیته امداد امام خمینی)ره( در مشهد ، با حضور 
هزار و 700 دانشجو از سراسر کشور برگزار شد، 
دانشجویانی که مهمان این شهید گمنام بودند، یا 
بهتر بگویم در شهادت حضرت جوادالائمه)ع( مهمان 
حضرت و پدر بزرگوارشان علی ابن موسی الرضا )ع( 
بودند.دیروز  جوانان و نسل چهارمی های انقلاب با 
سربند یا زهرا)س( وبا پرچم های ایران و شاخه های 
گل به استقبال پیکر مطهر این شهید گمنام آمده 
بودند. در این میان چه زیبا بود دلگویه و دلتنگی های 
فاطمه، دختر شهید مدافع حرم »حسین محرابی« که 
در این محفل از دلتنگی های برادرش محمد محیا 
می گفت که هر وقت زنگ خانه به صدا در می آمد 
»محسن  است.  برگشته  خانه  به  بابا  کرد  می  فکر 
مسعودیان راد« مدیر کل کمیته امداد خراسان رضوی 
که سخنران مراسم بود نیز یاد و خاطره شهیدان 
انقلاب، دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم را گرامی 

داشت و گفت: امروز در کنار این شهید گمنام عهد 
می بندیم که اجازه نخواهیم داد غفلت ها ما را از یاد 

شهدا دور کند.

تشییع پیکرهای مطهر 3 شهید گمنام در 	 
گناباد

به گزارش صفری خبرنگارما در گناباد،  پیکرهای 
مطهر سه شهید گمنام دوران دفاع مقدس همزمان 
با سالروز شهادت حضرت امام جواد )ع( در شهر 
بیدخت گناباد تشییع شد.در این مراسم که با حضور 
مسئولان اجرایی، فرماندهان و نیروهای نظامی 
و انتظامی، خانواده های معظم شهدا، ایثارگران 
و قشرهای مختلف مردم از میدان بسیج تا مسجد 
ولی عصر )عج( بیدخت برگزار شد، تشییع کنندگان 
با شعارهای »این گل پر پر ماست، هدیه به رهبر 
ماست«، »ا... اکبر« و »کجایید ای شهیدان خدایی، 
بلاجویان دشت کربلایی«، بر ادامه راه شهدا در 
کردند. تاکید  اسلامی  انقلاب  و  کشور  از   دفاع 
پیکر این سه شهید گمنام در کنار مسجد ولی عصر 
)عج( شهر بیدخت گناباد به خاک سپرده شد.این 
شهدای عزیز در زمان شهادت 16، 21 و 27 ساله 
منطقه  در  پنج  کربلای  های  عملیات  در  و  بودند 
و  الرصاص  ام  منطقه  در  چهار  کربلای  شلمچه، 

عملیات خیبر در جزیره مجنون به شهادت رسیدند.

درسالروز شهادت امام جوادالائمه )ع( پیکر مطهر 11 شهید گمنام دفاع مقدس در ۴ شهر استان تشییع شد 

وداع با لاله های گلگون

اخبار
شهرستا ن ها

 نمایش مذهبی» به روی نی«
در بردسکن اجرا می شود

نوری- کارگردان و هنرمند بردسکنی گفت: با توجه 
به نزدیک شدن ماه محرم، نمایش مذهبی»به روی 
نی«براساس آیات قرآن با بیش از 30 منبع از کتب 

اسلامی در بردسکن اجرا می شود. 
سید حسین موسوی، در گفت وگو با خبرنگار ما گفت: 
نمایش، "به روی نی" به نویسندگی سید مجید حسینی و 
به کارگردانی خودم در حال تهیه است و در ماه محرم به 

روی صحنه خواهد رفت.
 این کارگردان بردسکنی، افزود: در سال گذشته نیز 
در همین ایام، نمایش"فریاد سرخ" و "اولین زائر امام 
حسین)ع(" تهیه شد و به روی صحنه رفت که مردم 
بردسکن از آن استقبال کردند. وی گفت: کار هنری 
و اجرای آن ازبرگزاری مراسم عزاداری کمتر نیست و 
تاثیرگذاری این گونه برنامه ها از آن جا که به شیوه هنری 

بیان می شود، بیشتر است. 

آزمون استخدامی فراگیر کشوری 
در سه شهر استان برگزار می شود

خراسان  ریزی  برنامه  و  مدیریت  سازمان  معاون 
فراگیر  مشترک  استخدامی  آزمون  گفت:  رضوی 
همزمان   1396 کشورسال  اجرایی  دستگاه های 
باسراسر کشور در تعدادی از شهرستان های استان نیز 
برگزار می شود.به گزارش روابط عمومی این سازمان 
محوری،  عدالت  درراستای  گفت:  موسوی  کوکب 
جذب نیروی متخصص ، تجمیع و بهینه سازی فرایند 
استخدام دستگاه های اجرایی کشور، چهارمین آزمون 
اجرایی  فراگیردستگاه های  مشترک  استخدامی 
کشوردرسال 1396 برای جذب 10974 نفر روز 
جمعه سوم شهریور ماه در دو نوبت صبح و عصردر 53 
حوزه در31 استان و همزمان نیز در شهرهای مشهد ، 
تربت حیدریه و سبزوار دراستان خراسان رضوی برگزار 

خواهد شد. 

گزارش
شهرستان ها

خبر

شهرستان ها

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان رضوی خبر داد:

صدور 72 فقره پروانه بهره برداری 
صنعتی از ابتدای سال 96

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
گفت: طی چهار ماه ابتدایی امسال، 72 فقره پروانه بهره 
برداری با سرمایه گذاری 15 هزار و 611 میلیارد ریال  

و اشتغال هزار و 792 نفر در استان صادر شده است.
به گزارش روابط عمومی این سازمان، راضیه علیرضایی 
اظهار کرد: از کل پروانه های بهره برداری صادر شده 
در این مدت، استخراج کانی های فلزی با اختصاص 
از کل سرمایه  89 درصد(  14 هزار میلیارد ریال ) 

گذاری،  بیشترین سهم را در بین صنایع داشته است.
علیرضایی تصریح کرد: در بین پروانه های صادر شده 
استان، در چهار  ماه سال  96، شهر خواف  با سرمایه 
14 هزار و 13 میلیارد ریال،)89 درصد  از کل سرمایه 
از کل سرمایه در استان  را  استان(،  بیشترین سهم 
داشته است.وی اظهار کرد: از مهم ترین پروانه های 
شاخص صادر شده در این مدت ، می توان به  شرکت 
صنایع معدنی فولاد سنگان  خراسان  با سرمایه گذاری 
14 هزار میلیارد ریال در زمینه تولید گندله آهن،  
هزار  گذاری  سرمایه  با  شرق   پلاستیک  پویا  شرکت 
و 15 میلیارد ریال در زمینه تولید لوازم بهداشتی  و 
پلاستیکی ساختمان، یکتا الیاف شرق  با سرمایه گذاری 
142 میلیارد ریال در زمینه تولید الیاف استیپل پلی 
استر با فرایند بچ)از چیپس یا گرانول( اشاره کرد.وی 
گفت: خراسان رضوی با پنج هزار و 579 واحد صنعتی 
فعال و سرمایه گذاری حدود 13 هزار میلیارد تومان و 
اشتغال بیش از  184 هزار نفر از نظر تعداد اشتغال پس 
از استان های تهران و اصفهان رتبه سوم و از حیث سرمایه 
گذاری در جایگاه ششم )بعد از استان های اصفهان، 
خوزستان، تهران،مرکزی و آذربایجان شرقی( قرار 
گرفته است .وی افزود: هفت درصد تعداد واحدها، شش 
درصد سرمایه گذاری کل کشور و هشت درصد اشتغال 

صنعتی کشور مربوط به استان خراسان رضوی است.

سرپرست جهاد کشاورزی سرخس خبرداد:

کشت گیاه »گلرنگ« برای نخستین بار 
در سرخس

پورسخاوت- معاون فنی و عمرانی فرمانداری سبزوار گفت:همزمان با هفته 
دولت، 102 پروژه عمرانی با 540 میلیارد ریال اعتبار در این شهرستان به بهره برداری می رسد. »شاد« 
اظهار کرد: همچنین در ایام هفته دولت هفت طرح عمرانی با اعتبار 710 میلیارد ریال کلنگ زنی می شود. 
وی تصریح کرد: مدیریت مخابرات سبزوار با 230 میلیارد ریال، جهاد کشاورزی با 110 میلیارد ریال و 
اداره صنعت، معدن و تجارت با 40 میلیارد ریال بیشترین پروژه های افتتاحی در این ایام را دارند. وی 
افزود: طرح گاز رسانی به روستای شامکان از توابع بخش ششتمد، شبکه فاضلاب توحید شهر و طرح تجمع 

آب اراضی کشاورزی سبزوار از جمله مهم ترین طرح هایی است که در هفته دولت کلنگ زنی می شود.

نوری/ مدیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بردسکن گفت: از تعداد 
170 اثر تاریخی، طبیعی و مذهبی فرهنگی بردسکن، 30 اثر در فهرست آثار ملی کشور ثبت شده است.
احمد صابری زارع اظهار کرد: با توجه به تعداد آثار تاریخی در این شهرستان، شش اثر فرهنگی، هنری و 
سنتی دیگر از جمله نان سنتی، غذای سنتی و حلوا مغزی در حال ثبت در آثار ملی کشور است. وی افزود: 
10 بنای تاریخی مذهبی این شهرستان، به دلیل جذب گردشگر و بازسازی آثار تاریخی و گردشگری، 
مرمت شده است که می توان بنای تاریخی مسجد جامع سیف آباد، مسجدجامع شهرآباد، آب انبار کوشه، 

آب انبار رکن آباد، مسجدجامع بردسکن، برج علی آباد کشمر، خانه علمی و غیره را نام برد. 

سرپرست جهاد کشاورزی سرخس گفت: برای نخستین بار گیاه  تمدن- 
»گلرنگ« در قالب طرح ارزیابی مشارکتی ارقام در دو هکتار از مزارع کشاورزی این شهرستان کشت شد. 
»رهنما« با اشاره به کشت گیاه »گلرنگ« در سرخس اظهار کرد: در سال زراعی 96-95 برای اولین بار 
گیاه »گلرنگ« را در دو هکتار مزرعه الگویی در قالب طرح ارزیابی مشارکتی ارقام کشت کردیم. سرپرست 
جهاد کشاورزی سرخس افزود: در این مزرعه چهار رقم از ارقام گیاه گلرنگ ازجمله گلدشت، گل سفید، 
محلی اصفهانی و صفه کشت شده است. وی تصریح کرد: برای اصلاح الگوی کشت، توصیه شده است 

در شهرستان سرخس ارقام گیاه گلرنگ کشت شود، چون مانند محصول کلزا توجیه اقتصادی دارد. 

مدیر میراث فرهنگی  بردسکن خبرداد:

ثبت  6 اثر فرهنگی  بردسکن در 
فهرست آثار ملی دردست اقدام است

معاون فنی و عمرانی فرمانداری سبزوار خبرداد:

 بهره برداری از 102 پروژه عمرانی 
همزمان با هفته دولت درسبزوار

چهره ها و خبرها

کشف بیش از 6000 لیتر سوخت قاچاق 
توسط مرزبانان هنگ تایباد

فرمانده هنگ مرزی شهرستان تایباد از کشف شش هزار و 
320 لیتر سوخت قاچاق و دستگیری 13 متجاوز مرزی توسط 
مرزبانان هنگ تایباد خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
فرماندهی مرزبانی استان خراسان رضوی، سرهنگ »مجید 
پویان«فرمانده هنگ مرزی تایباد در تشریح این خبر گفت: 
مرزبانان در پست و کنترل 17 شهریور در عملیات و بازرسی 
های انجام شده از مسافران و خودروهای در حال عبور و مرور، 
موفق به کشف شش هزار و 320 لیتر سوخت قاچاق که به طور 
کاملا ماهرانه در قسمت های مختلف ماشین ها جاساز شده 
بود، شدند.وی در ادامه افزود: همچنین 13 نفر از اتباع بیگانه 
که قصد ورود غیرمجاز به داخل کشور را داشتند با تیزهوشی 
ماموران دستگیر شدند.سرهنگ »پویان« در پایان خاطر نشان 
کرد: مرزداران این هنگ با تلاش شبانه روزی سعی دارند 
امنیت و آرامش را برای مردم فراهم کنند. حضور آن ها سدی 
مستحکم در برابر ورود قاچاقچیان به مرز و بوم کشورمان است.

 تیراندازی  در قوچان
 دادستان قوچان گفت: چند فرد مسلح دوشنبه شب بااستفاده 
از سلاح کلاشینکف  در منطقه فرهنگیان 2 قوچان اقدام 
به تیراندازی بی هدف کردند و موجب رعب و وحشت اهالی 
منطقه شدند. ماموران نیز درمحل حاضر شدند و چندنفر 

را به عنوان مظنون دستگیر کردند.به گزارش خبرگزاری 
نزاع  با  موضوع  اولیه  بررسی های  به  صداوسیما، باتوجه 
کنندگانی که در ملأ عام حکم شلاقشان اجرا شد، بی ربط 

نیست زیرا یکی از مظنونان جزو همین افراد است. 

دستگیری ۵ سوداگرمرگ 
با27کیلوموادمخدر

ایشان زاده/جانشین فرمانده انتظامی شهرستان قوچان گفت: 
باکسب خبری از  تهیه وتوزیع مواد افیونی درمناطقی از حاشیه 
شهر، بررسی موضوع به تیمی از پلیس مبارزه باموادمخدر 
واگذارشد.سرهنگ آزادیخواه افزود: پلیس پس از شناسایی 
افراد ومحل آن ها ،باهماهنگی مقام قضایی درعملیاتی ضربتی 
پنج نفر را دستگیر کرد . دربازرسی ها بیش از 22کیلوتریاک 
وشیره، پنج کیلوحشیش ، 20 گرم کراک و مقدارپنج گرم 
شیشه ازمحل این افرادکشف شد و متهمان باتشکیل پرونده 

راهی دادسراشدند.

آغاز طرح پاک سازی محل تجمع 
فروشندگان مواد مخدر در سبزوار

پورسخاوت /فرمانده انتظامی سبزوار از اجرای طرح پاک 
سازی مناطق آلوده و محل تجمع فروشندگان مواد مخدر 
در این شهرستان خبرداد. سرهنگ سید محمد هاشم زاده 
هاشمی در گفت وگو باخراسان رضوی اظهارکرد: عملیات 

پاک سازی محلات پرخطر شهر سبزوار در قالب طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی و مبارزه با مواد فروشان خرده فروش اجرا می 
شود. وی با بیان این که در نخستین مرحله از اجرای این طرح 
15 نقطه شهر سبزوار شناسایی شد و مواد فروشان خرده پای 
این محلات دستگیر شدند، گفت: در مجموع 15 خرده فروش 
در این مناطق دستگیر شدند و از آن ها حدود هشت کیلوگرم 
انواع مواد مخدر افیونی کشف و ضبط شد. هاشمی خاطرنشان 
کرد: همچنین 10 معتاد پرخطر نیز از این مناطق جمع آوری 
و به مراکز بازپروری معرفی شدند. وی تصریح کرد: مرحله 
دوم این طرح همزمان با اوج سفرهای تابستانه از شهریور ماه 

آغاز می شود.

توقیف خودرویی با198 کیلومتر 
سرعت در مه ولات

پوریوسف/ فرمانده پلیس راه مه ولات گفت: سواری ماکسیما 
که با سرعت 198 کیلومتر در ساعت حرکت می کرد،  در این 
شهرستان توقیف شد. سروان مرتضی رضایی به خبرنگار 
خراسان گفت: این خودرو که از مشهد راهی استان های 
جنوبی بود، ساعت 11صبح، به علت ارتکاب این تخلف حادثه 
ساز، از سوی پلیس راه شادمهر در 20 کیلومتری شهر فیض 
آباد متوقف شد. وی بیشینه سرعت مجاز در این محور را 110 
کیلومتر اعلام کرد و افزود: این راننده متخلف 88 کیلومتر از 
سقف مجاز تجاوز کرده بود که ماموران پس از اعمال قانون، 

خودروی وی را به توقفگاه منتقل کردند. 

معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: مطالعات 
ژئوفیزیک در سه منطقه گناباد، سنگان خواف و 
جنوب شهرستان های بردسکن و کاشمر انجام 
شناسایی  معدنی  امیدبخش  جدید  مناطق  و 
ایرنا  با  گو  و  گفت  در  شجاعی  است.رضا  شده 
سنگان  در  ژئوفیزیک  مطالعات  نتیجه  افزود: 

منجر به شناسایی 39 منطقه امیدبخش معدنی 
شامل معادن انواع فلزات از جمله سنگ آهن، 
نتیجه  کرد:  اظهار  است.وی  شده  مس  و  طلا 
کاشمر  و  بردسکن  جنوب  منطقه  در  مطالعات 
نیز منجر به شناسایی مناطق امیدبخش معدنی 
شامل معادن اندیس های سیلیس، مس و آهن 
حال  در  هم  گناباد  در  مطالعات  نتیجه  و  شده 

 جمع بندی است که به زودی اعلام می شود.
بهره  پروانه  امسال،  ماه  چهار  در  گفت:  وی 
برداری برای 21 معدن در  استان صادر شده 
اند. کرده  آغاز  را  خود  فعالیت  معادن  این   و 
گذاری  سرمایه  با  معادن  این  افزود:  شجاعی 
900 میلیون ریال راه اندازی و  59 میلیارد و 
 برای 144 نفر فرصت اشتغال فراهم شده است.
وی اظهار کرد: معادن مزبور شامل انواع مصالح 
ساختمانی، انواع سنگ های تزیینی، شن و ماسه، 
است. سرب  و  مس  منگنز،  سیلیس،   کرومیت، 

وی گفت: صدور پروانه بهره برداری از معادن 
در چهار ماه نخست امسال در مقایسه با مدت 
درصد،   31 تعداد  نظر  از  قبل  سال  مشابه 
سرمایه  نظر  از  و  درصد  پنج  اشتغال  نظر  از 
است. داشته  افزایش  درصد   16  گذاری 
معاون امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی افزود: از ابتدای 
امسال تاکنون 77 معدن در این استان با ذخیره 
52 میلیون و 500 هزار تن کشف و برای آن ها 

گواهی معتبر صادر شده است.

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد:

شناسایی مناطق امیدبخش معدنی در خراسان رضوی 


